[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.05.2020
	№ 498

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 14.11.2018 №1363

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Александровского района Томской области, изменением доменного имени официального сайта органов местного самоуправления Александровского района Томской области, руководствуясь Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 14.11.2018 №1363 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «Первого заместителя Главы Александровского района В.П. Мумбера» заменить словами «первого заместителя Главы района С.Ф. Панова»;

2) в приложении 1:

а) в пункте 7.2. слова «на официальном сайте Александровского района Томской области (www.als.tomskinvest.ru)» заменить словами «на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru)»;

б) в пункте 14 после слов «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить словами «, единый стандарт».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района С.Ф. Панова.
	Глава Александровского района

	                                                  В.П. Мумбер

	Климова А.А.

26035

Рассылка: ОЭ, Отдел ИЗО, РОО, Архив